
OLSSON EL ApS

CVR-nr.: 39526468

Bækskov 4
5290 Marslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2025

Thomas Olsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLSSON EL ApS
Bækskov 4
5290 Marslev
e-mailadresse: mail@olssonel.dk
CVR-nr.: 39526468
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 4.988 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		545.194	559.497
Personaleomkostninger	1	-535.486	-533.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.233
Resultat af ordinær primær drift		9.708	12.714
Andre finansielle indtægter		300	41
Andre finansielle omkostninger		-2.660	-2.832
Ordinært resultat før skat		7.348	9.923
Skat af årets resultat	2	-2.360	-3.206
Årets resultat		4.988	6.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.988	6.717
I alt		4.988	6.717

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	36.391
Materielle anlægsaktiver i alt		0	36.391
Anlægsaktiver i alt		0	36.391
Fremstillede varer og handelsvarer		19.000	23.000
Varebeholdninger i alt		19.000	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.014	152.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.738	32.375
Andre tilgodehavender		93.750	0
Tilgodehavender i alt		132.502	184.658
Likvide beholdninger		308.522	126.074
Omsætningsaktiver i alt		460.024	333.732
AKTIVER I ALT		460.024	370.123

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		150.333	145.345
Egenkapital i alt		200.333	195.345
Hensættelse til udskudt skat		4.225	1.865
Hensatte forpligtelser i alt		4.225	1.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.646	143
Skyldig selskabsskat		0	4.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.087	162.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		733	5.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.466	172.913
Gældsforpligtelser i alt		255.466	172.913
PASSIVER I ALT		460.024	370.123

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	488.812	488.864
Pensionsbidrag	41.222	39.804
Andre omkostninger til social sikring	5.452	4.882
	535.486	533.550

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	4.070
Ændring af udskudt skat	2.306	-864
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.360	3.206

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for OLSSON HOLDING ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1